
PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

01.551.148/0001-87CNPJ: (49) 3424-0181

89824-000 - Bom Jesus

Telefone:
Rua Pedro Bortoluzzi, 435 - CentroEndereço:

Nr.:   2/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

OUTRAS MODALIDADES

111/2022

20/12/2022

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  8.666/93 e alterações posteriores,  a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

16/01/2023
Outras Modalidades
2/2022 - OU
111/2022

Termo de parceria por interesse público com entidade da sociedade civil que ofereça
atendimento de crianças e adolescentes e, excepcionalmente, mediante decisão
judicial, até 20 anos de idade, que se encontram em situação de risco pessoal e social,
em regime de acolhimento, encaminhados pelo Poder Judiciário, sendo 02 (vagas),
uma para criança e uma para adolescente.

Participante: ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE, SOCIAL, EDUCACIONAL E CULTURAL APRISCO

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Parceria por interesse público com entidade da sociedade civil que

ofereça atendimento de crianças e adolescentes e,
excepcionalmente, mediante decisão judicial, até 20 anos de idade,
que se encontram em situação de risco pessoal e social, em regime
de acolhimento, encaminhados pelo Poder Judiciário, sendo 02
(vagas), uma para criança e uma para adolescente.

12,000 MES 8.525,70 102.308,40

Total do Participante: 102.308,40

Total Geral: 102.308,40

Assinatura do Responsável

16/01/2023Bom Jesus,

RAFAEL CALZA

PREFEITO MUNICIPAL


